
 
 

UCHWAŁA NR IX.82.2024 
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2024 rok 
Nr LXIII.527.2023 z dnia 27 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ), art. 211, 212, 214, 215, 216 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) - Rada Powiatu Tarnowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2024 rok Nr LXIII.527.2023 z dnia 27 grudnia 
2023 roku - dokonuje się następujących zmian: 

1. Określoną w § 1 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmienia się w szczegółowości jak w załączniku Nr 1. 

2. Określoną w § 2 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmienia się w szczegółowości jak w załączniku Nr 2. 

3. W § 6 pkt 1 dokonuje się aktualizacji planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - jak w załączniku nr 3 do 
uchwały. 

4. W § 6 pkt 5 dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład - jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

5. W § 6 pkt 8 dokonuje się aktualizacji planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
w ramach środków z Funudszu Pomocy utworzonego w celu dofinasowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy  - jak w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

            

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Smoleń 

       

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 8496



w złotych

Załącznik Nr 1 Zmiana w planie dochodów budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2024 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 248 325 782,38 0,00 0,00 248 325 782,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 133 826,57 0,00 0,00 3 133 826,57

majątkowe

758 Różne rozliczenia 23 391 498,83 0,00 1 360 017,13 24 751 515,96

75814 Różne rozliczenia finansowe 23 391 498,83 0,00 1 360 017,13 24 751 515,96

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

23 391 498,83 0,00 1 360 017,13 24 751 515,96

majątkowe razem: 29 587 752,15 0,00 1 360 017,13 30 947 769,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 231 304,90 0,00 0,00 3 231 304,90

Ogółem: 277 913 534,53 0,00 1 360 017,13 279 273 551,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 365 131,47 0,00 0,00 6 365 131,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8496



Załącznik Nr 2 Zmiana w planie wydatków budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 73 418 884,09 72 276 395,46 61 995 124,99 54 216 722,66 7 778 402,33 5 467 207,70 1 732 112,57 3 081 950,20 0,00 0,00 1 142 488,63 1 142 488,63 476 180,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 360 017,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 017,13 1 360 017,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 778 901,22 72 276 395,46 61 995 124,99 54 216 722,66 7 778 402,33 5 467 207,70 1 732 112,57 3 081 950,20 0,00 0,00 2 502 505,76 2 502 505,76 476 180,90 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 30 965 271,39 30 482 823,66 28 662 264,00 25 299 743,52 3 362 520,48 0,00 853 659,67 966 899,99 0,00 0,00 482 447,73 482 447,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 360 017,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 017,13 1 360 017,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 325 288,52 30 482 823,66 28 662 264,00 25 299 743,52 3 362 520,48 0,00 853 659,67 966 899,99 0,00 0,00 1 842 464,86 1 842 464,86 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 293 219 107,53 250 026 768,07 216 524 834,54 158 606 076,25 57 918 758,29 19 525 537,20 7 132 260,34 3 819 665,20 0,00 3 024 470,79 43 192 339,46 43 192 339,46 4 202 344,05 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 360 017,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 017,13 1 360 017,13 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 579 124,66 250 026 768,07 216 524 834,54 158 606 076,25 57 918 758,29 19 525 537,20 7 132 260,34 3 819 665,20 0,00 3 024 470,79 44 552 356,59 44 552 356,59 4 202 344,05 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8496



Załącznik Nr 3 - po zmianach

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 182 385,00 182 385,00 0,00 182 385,00 182 385,00 182 385,00 182 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa

91 700,00 91 700,00 0,00 91 700,00 91 700,00 91 700,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

91 700,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 76 775,99 76 775,99 76 775,99 76 775,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 043,00 13 043,00 13 043,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 881,01 1 881,01 1 881,01 1 881,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 90 685,00 90 685,00 0,00 90 685,00 90 685,00 90 685,00 90 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

90 685,00 90 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 69 956,63 69 956,63 69 956,63 69 956,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 850,00 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 021,10 13 021,10 13 021,10 13 021,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 857,27 1 857,27 1 857,27 1 857,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 11 059,00 11 059,00 0,00 11 059,00 11 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 11 059,00 11 059,00 0,00 11 059,00 11 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

11 059,00 11 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 11 059,00 11 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 7 276,00 7 276,00 0,00 7 276,00 7 276,00 7 276,00 4 276,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 7 276,00 7 276,00 0,00 7 276,00 7 276,00 7 276,00 4 276,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

7 276,00 7 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 347,98 3 347,98 3 347,98 3 347,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 226,50 226,50 226,50 226,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 614,01 614,01 614,01 614,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 87,51 87,51 87,51 87,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 785 684,00 785 684,00 0,00 785 684,00 785 684,00 785 684,00 495 000,00 290 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 785 684,00 785 684,00 0,00 785 684,00 785 684,00 785 684,00 495 000,00 290 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

785 684,00 785 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 410 584,84 410 584,84 410 584,84 410 584,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8496



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 70 535,56 70 535,56 70 535,56 70 535,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 10 059,33 10 059,33 10 059,33 10 059,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 229 500,00 229 500,00 229 500,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 32 684,00 32 684,00 32 684,00 0,00 32 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 3 820,27 3 820,27 3 820,27 3 820,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 224 312,00 2 224 312,00 0,00 2 224 312,00 2 224 312,00 2 224 012,00 1 795 467,00 428 545,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 509 673,00 509 673,00 0,00 509 673,00 509 673,00 509 673,00 339 604,00 170 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

509 673,00 509 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 264 254,53 264 254,53 264 254,53 264 254,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 19 630,00 19 630,00 19 630,00 19 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 48 764,30 48 764,30 48 764,30 48 764,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 6 955,17 6 955,17 6 955,17 6 955,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 170 069,00 170 069,00 170 069,00 0,00 170 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 714 639,00 1 714 639,00 0,00 1 714 639,00 1 714 639,00 1 714 339,00 1 455 863,00 258 476,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 714 639,00 1 714 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 221 814,00 221 814,00 221 814,00 221 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 921 534,00 921 534,00 921 534,00 921 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 71 491,00 71 491,00 71 491,00 71 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 202 430,00 202 430,00 202 430,00 202 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 29 440,00 29 440,00 29 440,00 29 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 4 654,00 4 654,00 4 654,00 4 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 61 882,00 61 882,00 61 882,00 0,00 61 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 51 620,00 51 620,00 51 620,00 0,00 51 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 88 578,00 88 578,00 88 578,00 0,00 88 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 13 704,00 13 704,00 13 704,00 0,00 13 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 288,00 1 288,00 1 288,00 0,00 1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 35 044,00 35 044,00 35 044,00 0,00 35 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8496



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 28 184,00 28 184,00 0,00 28 184,00 28 184,00 28 184,00 28 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 184,00 28 184,00 0,00 28 184,00 28 184,00 28 184,00 28 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

28 184,00 28 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 22 438,77 22 438,77 22 438,77 22 438,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 1 326,65 1 326,65 1 326,65 1 326,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 050,17 4 050,17 4 050,17 4 050,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 368,41 368,41 368,41 368,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

157 281,00 157 281,00 0,00 157 281,00 157 281,00 139 972,23 26 297,58 113 674,65 0,00 17 308,77 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

157 281,00 157 281,00 0,00 157 281,00 157 281,00 139 972,23 26 297,58 113 674,65 0,00 17 308,77 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

157 281,00 157 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 17 308,77 17 308,77 0,00 0,00 0,00 0,00 17 308,77 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 722,02 3 722,02 3 722,02 3 722,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 538,04 538,04 538,04 538,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 21 961,00 21 961,00 21 961,00 21 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 217,85 217,85 217,85 0,00 217,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 113 456,80 113 456,80 113 456,80 0,00 113 456,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 76,52 76,52 76,52 76,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 57 700,00 57 700,00 0,00 57 700,00 57 700,00 57 700,00 39 500,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 39 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8496



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 562 848,00 562 848,00 0,00 562 848,00 562 848,00 289 866,72 26 160,72 263 706,00 272 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 562 848,00 562 848,00 0,00 562 848,00 562 848,00 289 866,72 26 160,72 263 706,00 272 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

562 848,00 562 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 272 981,28 272 981,28 0,00 0,00 0,00 272 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 912,77 1 912,77 1 912,77 1 912,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 276,08 276,08 276,08 276,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 23 971,87 23 971,87 23 971,87 23 971,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 243 706,00 243 706,00 243 706,00 0,00 243 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 35 559,95 35 559,95 0,00 35 559,95 35 559,95 23 146,19 352,07 22 794,12 12 413,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

35 559,95 35 559,95 0,00 35 559,95 35 559,95 23 146,19 352,07 22 794,12 12 413,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

35 559,95 35 559,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 12 413,76 12 413,76 0,00 0,00 0,00 12 413,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 294,91 294,91 294,91 294,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 49,93 49,93 49,93 49,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 7,23 7,23 7,23 7,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 22 794,12 22 794,12 22 794,12 0,00 22 794,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 417 876,72 2 417 876,72 0,00 2 417 876,72 2 417 876,72 2 402 556,72 1 981 063,46 421 493,26 0,00 15 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 381 960,72 2 381 960,72 0,00 2 381 960,72 2 381 960,72 2 380 560,72 1 972 493,46 408 067,26 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 381 960,72 2 381 960,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 546 098,13 1 546 098,13 1 546 098,13 1 546 098,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 103 365,40 103 365,40 103 365,40 103 365,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 278 814,40 278 814,40 278 814,40 278 814,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 31 415,53 31 415,53 31 415,53 31 415,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 107 832,76 107 832,76 107 832,76 0,00 107 832,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 41 518,72 41 518,72 41 518,72 0,00 41 518,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8496



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 140 269,50 140 269,50 140 269,50 0,00 140 269,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 51 466,28 51 466,28 51 466,28 0,00 51 466,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 2 025,00 2 025,00 2 025,00 0,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 8 570,00 9 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 8 570,00 8 570,00 8 570,00 8 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 425,00 9 425,00 9 425,00 0,00 9 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 13 920,00 13 920,00 0,00 13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3 596,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 396 883,98 1 396 883,98 0,00 1 396 883,98 1 396 883,98 1 366 584,98 771 795,98 594 789,00 0,00 30 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

1 366 489,00 1 366 489,00 0,00 1 366 489,00 1 366 489,00 1 365 989,00 771 200,00 594 789,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 366 489,00 1 366 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 486 112,38 486 112,38 486 112,38 486 112,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 31 822,62 31 822,62 31 822,62 31 822,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 100 855,00 100 855,00 100 855,00 100 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 8 255,00 8 255,00 8 255,00 8 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8496



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 138 500,00 138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 56 370,00 56 370,00 56 370,00 0,00 56 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 363 844,00 363 844,00 363 844,00 0,00 363 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 139 255,00 139 255,00 139 255,00 0,00 139 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 16 920,00 16 920,00 16 920,00 0,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 5 655,00 5 655,00 5 655,00 5 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 30 394,98 30 394,98 0,00 30 394,98 30 394,98 595,98 595,98 0,00 0,00 29 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

30 394,98 30 394,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 29 799,00 29 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 498,00 498,00 498,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 85,78 85,78 85,78 85,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 12,20 12,20 12,20 12,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 7 867 049,65 7 867 049,65 0,00 7 867 049,65 7 867 049,65 7 507 367,84 5 350 481,81 2 156 886,03 285 395,04 74 286,77 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8496



Załącznik Nr 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach Rządowego Funduszu

1) DOCHODY

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 23 391 498,83 24 751 515,96

Różne rozliczenia finansowe 23 391 498,83 24 751 515,96

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

23 391 498,83 24 751 515,96

Remont drogi powiatowej nr 1385K relacji Jasło - 

Ryglice - Tuchów na odcinku Ryglice - Tuchów
3 002 750,66 3 002 750,66 

Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Tarnowskiego
10 281 992,43 10 281 992,43

Modernizacja Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w 

Ryglicach
0,00 1 360 017,13

Modernizacja budynków Domów Pomocy Społecznej 

w miejscowości Stróże i Nowodworze
902 554,02 902 554,02

Utworzenie Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej przy SOSW w Wierzchosławicach-

Dwudniakach

3 488 750,10 3 488 750,10

Przebudowa, rozbudowa budynku na potrzeby 

Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego oraz 

Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w miejscowości Żabno

3 290 000,00 3 290 000,00

Prace budowlane z renowacją i konserwacją 

zabytkowego kompleksu dworsko - parkowego I.J. 

Paderewskiego w Kąśnej Dolnej

0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury sportowej w jednostkach 

Powiatu Tarnowskiego
2 425 451,62 2 425 451,62

23 391 498,83 24 751 515,96

2) WYDATKI

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 13 284 743,09 13 284 743,09

Drogi publiczne powiatowe 13 284 743,09 13 284 743,09

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

13 284 743,09 13 284 743,09

Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Tarnowskiego w ramach Polskiego Ładu - środki z 

Polskiego Ładu

10 281 992,43 10 281 992,43

Remont drogi powiatowej nr 1385K relacji Jasło - 

Ryglice - Tuchów na odc. Ryglice - Tuchów - środki z 

Polskiego Ładu

3 002 750,66 3 002 750,66

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 360 017,13

Technika 0,00 1 360 017,13

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 360 017,13

Modernizacja ZSP w Ryglicach - środki z Polskiego 

Ładu
0,00 1 360 017,13

852 Pomoc społeczna 902 554,02 902 554,02

Domy pomocy społecznej 902 554,02 902 554,02

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

902 554,02 902 554,02

Rozdział Zmiana

1 360 017,13

Polski Ład w 2024 roku - zmiana 

75814 1 360 017,13

1 360 017,13

1 360 017,13Razem: 

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 360 017,13

0,00

0,00

0,00

60014 0,00

0,00

0,00

0,00

1 360 017,13

80115 1 360 017,13

1 360 017,13

1 360 017,13

0,00

85202 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8496



Modernizacja budynków Domów Pomocy Społecznej 

w miejscowości Stróże i Nowodworze - środki z 

Polskiego Ładu

902 554,02 902 554,02

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 488 750,10 3 488 750,10

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
3 488 750,10 3 488 750,10

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 488 750,10 3 488 750,10

Utworzenie Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej przy SOSW w Wierzchosławicach-

Dwudniakach (WPF) - środki z Polskiego Ładu

3 488 750,10 3 488 750,10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 290 000,00 3 290 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
3 290 000,00 3 290 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 290 000,00 3 290 000,00

Przebudowa, rozbudowa budynku na potrzeby 

Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego oraz 

Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w miejscowości Żabno (w ramach programu Polski 

Ład) - środki z Polskiego Ładu

3 290 000,00 3 290 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00

Centra kultury i sztuki 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00

Prace budowlane z renowacją i konserwacją 

zabytkowego kompleksu dworsko - parkowego I.J. 

Paderewskiego w Kąśnej Dolnej - środki z Polskiego 

Ładu (Fundusz Covid)

0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 425 451,62 2 425 451,62

Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 425 451,62 2 425 451,62

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 425 451,62 2 425 451,62

Modernizacja infrastruktury sportowej w jednostkach 

Powiatu Tarnowskiego (w ramach Polskiego Ładu) - 

środki z Polskiego Ładu

2 425 451,62 2 425 451,62

23 391 498,83 24 751 515,96

0,00

0,00

85311 0,00

0,00

0,00

0,00

85406 0,00

0,00

0,00

0,00

92113 0,00

0,00

0,00

0,00

92605 0,00

0,00

0,00

Razem: 1 360 017,13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8496



Załącznik Nr 5 Dochody i wydatki w ramach środków z Funduszu Pomocy utworzonego w celu 
finansowania lub dofinasowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w 2024 roku 
– PO     -  -  
 
 
 

- po zmianach  

1) DOCHODY/ PRZYCHODY 

2)  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 669 543,69 

  75495   Pozostała działalność 3 669 543,69 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 669 543,69 

758     Różne rozliczenia 261 720,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 261 720,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

261 720,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 030,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 030,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 030,00 

            

Razem: 3 935 293,69 
 

 

 

 

 

3)  

Paragraf Treść Wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niekykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunkubieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów I 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

67 508,22 

 

2) WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 669 543,69 

  75495   Pozostała działalność 3 669 543,69 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 669 543,69 

801     Oświata i wychowanie 267 366,04 

  80115   Technika 135 901,35 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

21 231,28 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

85 888,10 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

22 241,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 540,97 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 104 641,58 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

22 023,48 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

53 970,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8496



    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

19 595,22 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

9 052,09 

  80120   Licea ogólnokształcące 26 823,11 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 800,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

15 319,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 388,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

316,11 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 030,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 030,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 590,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 550,00 

    4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

625,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

265,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 61 862,18 

  85410   Internaty i bursy szkolne 61 862,18 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 825,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

39 223,91 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

10 661,27 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 152,00 

            

Razem: 4 002 801,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8496


	UCHWAŁA NR IX.82.2024 RADY POWIATU TARNOWSKIEGO z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-12-17T14:43:22+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




